



هاشمی رفسنجانی برای انتخابات آینده خانه تکانی می‌کند!

هاشمی رفسنجانی به دنبال نقل و انتقالات سرمایه‌های کلان خود به خارج از کشور توسط شیطنتهای

خیابانی فائزه رفسنجانی که بر علیه انتخابات سال ۸۸ انجام داده که مرتب شعار می‌داد و مصاحبه می‌کرد و در نهایت

محکومیت زندان و شلاق پیدا کرده، در تلاش است که به مردم نشان دهد که هنگام حضورش در صحنه‌ی سیاسی کشور حتی

مجال و فرصت می‌دهد که فرزندان نیز محاکمه شوند! نمایشی هم می‌دهد که بین فرزندان من و دیگران تفاوتی وجود ندارد! هدف اصلی وی این است که با این‌گونه نمایشات اگر فرصتی دست داد تا اگر از افراد خانواده وی در صحنه انتخابات ریاست جمهوری حضور پیدا کند، یکی فریاد نزند چرا فائزه را زندان نمی‌کنند یا پسرش را بعلت توهین و یا دزدی اموال عمومی

محاکمه نمی‌کنند. در غیر این صورت هم فائزه رفسنجانی به لندن فرار کرده بود و هم پسر هاشمی در لندن فعال بود و کسی قادر نبود این دو نفر را دستگیر و زندانی کند. هم اکنون فائزه رفسنجانی را به قسمت هتل زندان اوین برده‌اند که نامش زندان امنیتی است و بلافاصله هاشمی رفسنجانی به آنجا رفت و

دنباله در صفحه ۱۲

گفتنی‌ها

دنباله از صفحه ۲

بود و کسی قادر نبود این دو نفر را دستگیر و زندانی کند. هم اکنون فائزه رفسنجانی را به قسمت هتل زندان اوین برده‌اند که نامش زندان امنیتی است و بلافاصله هاشمی رفسنجانی به آنجا رفت و با او دیدار کرد. و دیروز مادرش هم بعد از دیدار با وی گفته است جای دخترم در اوین مناسب است! مهدی هاشمی هم که قرار بود روز شنبه به تهران بازگردد و محاکمه شود، بالاخره روز یکشنبه وارد تهران شد.

دستور حفاظت و مراقبت از وی قبلاً توسط خامنه‌ای به قوه قضائیه داده شده بود. شک نیست که او وقتی در دادسرا سین جیم و بعد محاکمه شود، مطالبی را عنوان خواهد کرد که محکومیتی پیدا نکند. زیرا روز گذشته برخلاف این‌که گفته می‌شد وی به محض ورود به فرودگاه تهران دستگیر و راهی زندان خواهد شد، بعد از ورود به فرودگاه مستقیماً با اتوموبیل دادستانی! به منزل پدرش منتقل شد! وی شب اول را در خانه‌ی پدری به سر برد و مسائل را با یکدیگر مورد بررسی قرار دادند و با مامدادان به دادسرا رفت تا سین جیم شود و سپس او نیز مانند خواهرش به قسمت هتل اوین منتقل شد تا بعد هم محاکمه و بی‌گناه تشخیص داده شود و محکومیتی برای وی بریده نشود، چرا که اگر مسائل غیر از این بود، و بین هاشمی رفسنجانی و خامنه‌ای گرفتاری‌های فائزه و مهدی هاشمی حل و فصل نمی‌شد، محال بود که وی از محل امن خود در لندن به تهران بازگردد. حتی به آنهایی که در برابر خانه مهدی هاشمی تجمع کرده بودند تا علیه وی دست به تظاهرات بزنند، دستور داده شد که چون اجازه‌ای برای این کار ندارند، محوطه را ترک کنند!

فردا در ستون یادداشت روز مسئله را بیشتر خواهید شکافت و دست رژیم را در این رابطه باز خواهیم کرد.